
Besluit van de raad van Oosterhout van 21 december 2021 tot vaststelling 

van de "Verordening tot eerste wijziging van de Verordening 

Duurzaamheidslening 2018" 

De raad van de gemeente Oosterhout, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 november 2021, 

BESLUIT: 

  

Vast te stellen: 

Verordening tot eerste wijziging van de verordening duurzaamheidslening 2018 

Artikel 1 Wijziging Verordening Duurzaamheidslening 2018 
A 

In het vierde lid van artikel 2 wordt na “definitief energielabel” A of B vervangen door A tot en met D. 

  

Dit leidt tot de volgende bepaling: 

Energieopwekkende maatregelen komen voor 100% in aanmerking voor een lening indien de woning 

reeds over een voorlopig of definitief energielabel A tot en met D beschikt. 

  

B 

Aan artikel 5 wordt onder de vernummering 1 tot en met 8 een nieuw nummer 9 toegevoegd. 

  

Dit leidt tot artikel 5.9.: 

De duurzaamheidslening kan per woning eenmaal per jaar worden aangevraagd. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijzigingsbesluit Verordening duurzaamheidslening 2018. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 21 december 2021, 

de raad voornoemd, 

voorzitter 

griffier 

Nr. 480633 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout 

Gemeenteblad 2021 nr. 480633 29 december 2021 1 


